Poços Tubulares Profundos, para a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio 

Ambiente. Sendo 02 (dois) poços artesianos, 01 (um) localizado na comunidade da Dona 

Carolina e 01 (um) localizado na comunidade da Linha São Sebastião, no Município de 

Ronda Alta. 

VALOR TOTAL: R$58.300,00 (cinquenta e oito mil e trezentos reais). 

VIGÊNCIA: 14/01/2025 à 15/03/2025. 

Ronda Alta, 14 de janeiro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal